



Tiedote 4.9.2017

**Uutta Suomessa! Liikuntasalit ja muut julkiseen käyttöön tarkoitetut tilat tehokkaasti kuntalaisten käyttöön.**

## **Limingan kunta ottaa ensimmäisenä käyttöön tilanvarausjärjestelmän, jossa maksaminen ja kulunvalvonta toimivat reaaliaikaisina**

Limingan kunta ottaa ensimmäisenä käyttöön julkisten tilojen varaamiseen tarkoitetun tilanvarausjärjestelmän ja mobiilikäyttöön suunnitellun käyttöliittymän, jossa yhdistyy reaaliaikainen tilanvaraus, vuorojen maksaminen ja kulunvalvonta. Järjestelmä otetaan pilottikäyttöön 4.9. alkaen kunnan liikuntatiloihin. Pilottiajan jälkeen, vuodenvaihteessa järjestelmään lisätään myös kulttuuri- ja kokoustilat kuntalaisten vuokrattavaksi.

”Toivottavasti saamme tämän uuden tilanvarausjärjestelmän avulla liikuntasalit ja muut julkiseen käyttöön tarkoitetut tilat hallintaan ja maksimaaliseen käyttöön”, sanoo Limingan kunnan elinkeinopäällikkö **Teemu Haapala**.

Järjestelmän ovat kehittäneet Apocalypse Market Oy ja Seniortek Oy yhteistyössä Limingan kunnan kanssa. Tämän helppokäyttöisen ratkaisun avulla tilavarauksia voi tehdä rekisteröitymisen jälkeen mobiilikäyttöön suunnitellun käyttöliittymän kautta. Varausta tehdään reaaliaikaisesta kalenterista ja maksun jälkeen varaaja saa varauksetiedot sähköpostiinsa. Noin puoli tuntia ennen vuoron alkamista varaajan matkapuhelimeen lähetetään tekstiviesti, johon vastaamalla varatun tilan ovi avautuu. Tekstiviesti toimii samalla myös muistutuksena tehdystä varauksesta. ”Kohteiden nykyisiä kulunvalvonta- ja lukitusjärjestelmiä ei tarvitse muuttaa eikä uusia, vaan järjestelmä toimii vanhan kulunvalvonnan päällä”, toteaa **Sami Nurmela** Seniortekistä.

”Ratkaisu pohjautuu Service Radar -ajanvarauskomponenttiimme joka on helposti istutettavissa olemassa olevien web-sivujen päälle. Järjestelmä mahdollistaa kuntasektorille erilaisten varaustoimintojen nopean ja helpon integroitavuuden kustannustehokkaasti, koska taustajärjestelmänä käytetään tilaajalle tuttuja kalentereita.”, kertoo **Jukka Tuohimaa** Apocalypse Marketista.

Uusi palvelu on löydettävissä Limingan kunnan nettisivujen alta ja helposti osoitteesta [www.liminka.fi/tilavaraus](http://www.liminka.fi/tilavaraus) . Palvelu on käytössä maanantaista 4.9. lähtien.

### **Lisätietoa antavat:**

elinkeinopäällikkö Teemu Haapala  
teemu.haapala@liminka.fi, puh. 044 577 9037 tai

liikunnansuunnittelija Tapio Rautio  
tapio.rautio@liminka.fi, puh. 050 306 8847

